



ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2
 CP: 47180 Jalisco
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573
 RFC: ANG101215PG0

FACTURA
29679
FECHA
03/03/2022

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.	Regimen Fiscal:	601 - General de Ley Personas Morales
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177	Fecha y Hora de Certificación:	2022-03-03T20:34:18
DOMICILIO	AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS	Serie:	A
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO	Condición de Pago:	30 días
	C.P. 37490 R.F.C. ECO061122F78	Uso CFDI:	G01

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
60	BULTOS	47121701 PT001008	BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 70X90	1,500.00	Kilogramo	\$33,011	\$49,516.50
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	7,922.64
20	BULTOS	47121701 PT001014	BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X120	500.00	Kilogramo	\$34,327	\$17,163.50
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	2,746.16
100	BULTOS	47121701 PT001033	BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X130	2,500.00	Kilogramo	\$34,327	\$85,817.50
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	13,730.80
50	BULTOS	47121701 PT032004	ROLLO VITABAG USO RUDO 90X120 CAL 180 NEGRO	800.00	Pieza	\$33,105	\$26,484.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	4,237.44
52	BULTOS	47121701 PT026005	BOLSA DE BAJA B ECODELI 40X60	1,300.00	Kilogramo	\$37,764	\$49,093.20
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	7,854.91
68	BULTOS	47121701 PT026006	BOLSA DE BAJA B ECODELI 50X70	1,700.00	Kilogramo	\$37,764	\$64,198.80
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	10,271.81
36	BULTOS	47121701 PT026007	BOLSA DE BAJA B ECODELI 60X90	900.00	Kilogramo	\$37,764	\$33,987.60
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	5,438.02
48	BULTOS	47121701 PT026008	BOLSA DE BAJA B ECODELI 70X90	1,200.00	Kilogramo	\$37,764	\$45,316.80
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	7,250.69
100	BULTOS	47121701 PT026009	BOLSA DE BAJA B ECODELI 90X120	2,500.00	Kilogramo	\$37,764	\$94,410.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	15,105.60
20	BULTOS	47121701 PT026010	BOLSA DE BAJA B ECODELI 100X120	500.00	Kilogramo	\$37,764	\$18,882.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	3,021.12
8	BULTOS	47121701 PT026011	BOLSA DE BAJA B ECODELI 100X130	200.00	Kilogramo	\$37,764	\$7,552.80
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	1,208.45

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
--------------------	-------	-------------	-------------	----------	--------	----------------	---------

Total unidades: 13,600.00

Importe con letra
QUINIENTOS SETENTA Y MIL DOSCIENTOS DIEZ PESOS 33/100 M.N.

Subtotal	\$ 492,422.70
Descuento	\$ 0.00
16% I.V.A.	\$ 78,787.63
Total	\$ 571,210.33

Referencia OC: BJB12459

Comentarios en XML:

Este documento es una representación impresa de un CFDI	
Metodo de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido	
Forma de Pago: 03 - Transferencia electronica de fondos	
Serie del Certificado del emisor	00001000000401563045
Folio Fiscal	46656FD1-F7D2-4060-80C5-BED45DF6B2E9
No. de serie del Certificado del SAT	00001000000505600468
2022-03-03T20:34:18	

FIRMA DE CONFORMIDAD

Sello digital del CFDI

IT/Vhy74Cwq0FJrnJuoLn498NxEXPA4WDZ8CtJnJdjFIMG6IEtGCtocQfyQcQeFoRvkhsqcF8nH8VkizXbKQqrzeD4KMh5DSR74+sOUIFezeVftkLkFalUDPPBytlgVJZcWz7APovHQO
HnhHj9xXUBdfAJ3LdJqruclGpHxo4IY1tTkJnmYh/u04axrMTfZq5qKwL0Lsdts+e0Rt8RLYrRSV27M94uYAK/RbFxcwU6wAoQG91N3JcEUlzie7HUtbk7H3vAxaMGPyD478k/tl7u/mjJH6

Sello del SAT

mqr4HllyCUoRz/SbDMMSINQ331AVqOQnWiJS8qqImfuk0pirHF/hFW0KcRqqfWX288MyWgDm886iJDUzG8ipWws
h9JAJq5BGTO8OCZKRrtfKLVyPOK89N+G9KK4SgZY9dNkPETJYarCIAQiQlcKsHaajTTM9ktfYA67owGKHCKfqF2scf
6NoW6eU6liUnrFTfcbpv2n0CyuR8J7aolhgltb0jqT/oFfV6pHQsp/kwOnhC4IU9MB2Xq97GI+UIkR+mpy7DUtlg4MHD
ha1pD4FGtutv2qCGHYbqm3KN6y2CPH8vEzVamHq2B1mv5V6lgtfRAmIRt40/fmy+YOodQKWA==

Cadena original del complemento del certificación digital del SAT

?|[3.3]A|29679|2022-03-03T20:33:52|03|00001000000503203209|492422.70|MXN|571210.33||PPD|47180|ANG101
215PG0|ANGUIPLAST SA DE CV|601|ECO061122F78|ECODELI COMERCIAL S.A. DE
C.V.|G01|47121701|1500.000000|KGM|BOLSA DE BASURA ECOLOGICA
70X90|33.011000|49516.500000|49516.500000|002|Tasa|0.160000|7922.640000|47121701|500.000000|KGM|BOLS
A DE BASURA ECOLOGICA

